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Oferenci składający oferty  
w otwartym konkursie ofert 
 
 
 
Dotyczy: konkursu na realizację zadania publicznego pn.: „Wolontariat harcerski”, nr konkursu  

DE-WZP-BR-045-14/13. 
 
 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść pytań dotyczących otwartego 
konkursu ofert: 
 
Pytanie nr 1: 

 Piszę z zapytaniem w sprawie terminu realizacji zadania wolontariat harcerski, we 
wszystkich dokumentach jest on bowiem określony jako 31 grudnia 2013, czy jest on 
wpisany prawidłowo czy chodzi o grudzień 2014? 
 

 W treści informacji podana jest data złożenia wniosku - 21.11.2013, oraz data 
zakończenia zadania - 31.12.2013. 
Prosimy o informację, czy w trakcie redakcji dokumentu nie popełniono błędu i czy termin 
realizacji zadania w Państwa założeniu nie miał mieć postaci '31.12.2014' - w takim 
wypadku oprócz odpowiedzi na niniejszy list prosimy też o korektę ogłoszenia. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zgodnie z Regulaminem konkursu „Wolontariat harcerski” termin realizacji zadania upływa 
31 grudnia 2013 r. 
 
Pytania nr 2 i 3: 

 Ile podmiotów planują Państwo dofinansować w ramach programu "Wolontariat 
harcerski"? 

 Czy w konkursie może wygrać tylko jedna oferta czy kilka ofert? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3: 
Zgodnie z regulaminem konkursu i ogłoszeniem o konkursie, celem konkursu jest wyłonienie 
najkorzystniejszej oferty wnioskodawcy, który przeprowadzi szkolenia dla instruktorów 
harcerskich – wolontariuszy zaangażowanych w pracę z drużynami i gromadami zuchowymi 
zgodnie z założeniami metody harcerskiej. Oznacza to, że zostanie wybrana jedna, 
najlepsza oferta spełniająca wymagania określone w § 1 ust. 3 regulaminu konkursu. 
 
 

 


